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PADRES E HIJOS FRG

Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 15:43:14

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: RIOJA ALTA)
(ASC: 0)

CALSIFICACION
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BENITEZ SAENZ, DAVID
BENITEZ ORMAZABAL, JOSE ANT

PINILLOS OROZ, RAQUEL
PINILLOS ECHAPRESTO, LUIS

VINIEGRA PEREZ, ALBERTO
VINIEGRA NOVOA, ALBERTO

IZQUIERDO SANTAMARIA, JUAN
IZQUIERDOG VIBAL, LEYRE

ZULUETA GOMEZ, DIEGO
ZULUETA PIASTRA, GUZMAN

BLANCO BARBI, PAULA
BLANCGO PASTOR, EDUARDO

UBAGO PENA, JOSE IGNACIO
UBAGO FRIAS, JOSE IGNACIO

RIEGO HERREROS, JOSE ANTONI
RIEGO PEREZ, LAURA

BLANCO SANZ, BELTRAN
BLANCO MARTINEZ, JOSE JAVIE

SACRISTAN PEREZ, OSCAR
SACRISTAN CEREZO, PABLO

LOPETEGUI UGARTE, INIGO
LOPETEGU[ OYARBIDE, NAGORE

ROMERO GARCES, VICTOR JOSE
ROMERO PANADERO, ALBA

DEL VALLE DE DIEGO, ANA
DEL VALLE GASTAMINZA, JAVIE

ARANGUREN ARANDIA, ENEKO
ARANGUREN FERNANDEZ, INIGO

PEREZ GONZALEZ, MANUEL
FPEREZ CORDERO, MARC

FERRER CASAS, JESUS
FERRER CAMARA, JUAN

GABILONDO IRANZO, JUAN
IRANZO ARENAS, FELISA

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO
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SOJUELA

CAMPO LOGRONO
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2,9

23,9
8,2

18,0
7.0
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3,5
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46,0
14,1
54,0
28,0
36,0
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RIQJA ALTA Fecha Listado: 31/08/2019

Hora Listado: 15:46:06
HORATY PADRES E HIJOS FRG (9 HOYOS)

I

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: RIOJA ALTA) FECHA: 31/08/2018 CODIGO: RL0519447
CLASIFICACION (ASC: 0) 1*Vuelta
1 ALESANCO BENITEZ, MONICA CAMPO LOGRONO 18,2 M F 3 12 47 47
VALLS ALESANCO, CLARA CAMPO LOCGRCRO 245 B F 4

2 MEDINA SINJAL, JACK ALFONSO FEDERACIONRIOJ 11,7 M M 3 11 53 53
MEDINA SOARES, ALFONSO CAMPO LOGRONO 52,0 B M 6

3 GABILONDO PENALBA, JOSE JUA  RIOJA ALTA 22,2 S M 4 18 59 59
GABILONDO IRANZO, SARA RIOJA ALTA 48,0 B F 6

4 PEREZ AGUADO, JOSE IGNACIO SOJUELA 26,5 S M 5 18 64 64
PEREZ MARTINEZ, JUDITH SOJUELA 41,0 B F &6

5 ZULUETA PIASTRA, DIEGO CALATAYUD GOLF 17,3 M M 3 14 68 66
DE ZULUETA SALAZAR, JIMENA CALATAYUD GOLF 48,0 A F 6

6 BURKE HENNELLY, KEVIN MICHA  RIOJAALTA 36,0 M M 5 14 867 67
BURKE VALENCIA, CHRISTIAN RIOJA ALTA 48,0 B M 6 :

7 CALVO MARUGAY, JOSEBA ANDON RIOJA ALTA 31,3 M M 5 14 68 68
CALVO ITURBE, ADRIAN RIOJA ALTA 48,0 B M 6

8 CASTRILLO SADORNIL, JOSE AN RIOJA ALTA 36,0 S M 5 12 87 87
CASTRILLO MARTINEZ, ION RIOJA ALTA 48,0 B M 6
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PADRES E HIJOS FRG

Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 17:59:27

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: RIOJA ALTA)
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HANDICAP

(ASC: 0)

PINILLOS OROZ, RAQUEL
PINILLOS ECHAPRESTO, LUIS

RIEGC HERREROS, JOSE ANTONI
RIEGC PEREZ, LAURA

BENITEZ SAENZ, DAVID
BENITEZ ORMAZABAL, JOSE ANT

VINIEGRA PEREZ, ALBERTO
VINIEGRA NOVOA, ALBERTO

BLANCO SANZ, BELTRAN
BLANCO MARTINEZ, JOSE JAVIE

DEL VALLE DE DIEGO, ANA
DEL VALLE GASTAMINZA, JAVIE

IZQUIERDO SANTAMARIA, JUAN
IZQUIERDO VIDAL, LEYRE

ZULUETA GOMEZ, DIEGO
ZULUETA PIASTRA, GUZMAN

LOPETEGUI UGARTE, IRIGO
LOPETEGU! OYARBIDE, NAGORE

ARANGUREN ARANDIA, ENEKO
ARANGUREN FERNANDEZ, INIGO

PEREZ GONZALEZ, MANUEL
PEREZ CORDERO, MARC

ROMERO GARCES, VICTOR JOSE
ROMERO PANADERO, ALBA

BLANCO BARBI, PAULA
BLANCO PASTOR, EDUARDO

UBAGO PENA, JOSE IGNACIO
UBAGO FRIAS, JOSE IGNACIO

SACRISTAN PEREZ, OSCAR
SACRISTAN CEREZQO, PABLO

FERRER CASAS, JESUS
FERRER CAMARA, JUAN

GABILONDQ IRANZO, JUAN
IRANZO ARENAS, FELISA
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SOJUELA

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRORNC

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO

SOJUELA
SOJUELA

CAMPO LOGRORNO
CAMPO LOGRONO

CAMPO LOGRORNO
CAMPO LOGRONO

RIOJA ALTA
RIOJA ALTA

RIOJA ALTA
RIOJA ALTA

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO

SOJUELA
SOJUELA

RICJA ALTA
RICJA ALTA

SOJUELA
SOJUELA

RIOJA ALTA
RIOJA ALTA

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO

RIOJA ALTA
RIOJA ALTA

4,5
11,0
13,1
23,9
12,1
25.3
2,9

23,9
8,2

18,0
10,2
27.3
22,5
24,0
19,0
46,0
13,0
16,2
7.0

10,3
3.5

15,6
43

21,7
14,1
54,0
28,0
36,0

TP WE PZT OZTZZ OO0 PZT ZO OZT ZC ~Z 00O O O Ve OF Ne

TMTE EE EE EE ET OTME EE OEE ME EE MTE ETEE EE ZE ME ETM

FECHA: 31/08/2019 CODIGO: RL0519446

o RN b W NN WL B B N WN B B R NN N = B N

20

22

14

14

20

27

26

17

11

10

13

23

36

68

70

71

71

72

72

73

73

73

74

75

76

78

79

79

84

a5

128Vuelta

68

70

71

71

72

72

73

73

73

74

75

76

78

79

79

84

95




